
Výsledková listina  

Liga Panenský Týnec

Číslo soutěže             279, 280, 930, 931

Pořadatel               LMK 215 Kladno

Datum konání               19.10.2024

Místo konání                Letiště Panenský Týnec

Kategorie                    F1G, F1H, F1J, F1A, F1S,  A3, P30, H, V, Hist A, B, ARC, ARC A2,Retro, Retro PM,  Igra 150 

Ředitel soutěže     Kubeš Josef

Sport. komisař Modr Miloslav

Časoměřiči měření navzájem

Počasí                                       zataženo, JV až V vítr 1,5 až 3 m/sec, teplota 10 až 12 st.

A3 Body:

1. Šafler Milan Kopidlno 318-01 60 60 60 60 60 300 15

2. Braha Zdeněk Slaný 85-36 60 60 60 52 60 292 13

F1H

1. Chlupáč Luboš BVL 50-27 120 120 120 120 120 600 240 240 15 ČP

2. Rossler Daniel Choceň 67-07 120 120 120 120 120 600 240 240 13 ČP

3. Náhlovský Jiří Semily 50-07 120 120 120 120 120 600 240 175 11 ČP

4. Šafler Milan Kopidlno 318-01 59 120 120 120 120 539 10 ČP

5. Man Jaroslav Strakonice 242-25 75 92 108 109 120 504 9 ČP

6. Braha Pavel Slaný 85-06 120 76 120 56 120 492 8

7. Braha Zdeněk Slaný 85-36 82 65 120 104 109 480 7



P30

1. Vavřín Ota Choceň 67-16 100 100 100 100 100 500 152 15

2. Rýz Bohuslav Choceň 67-01 100 100 100 100 100 500 142 13

3. Budai Petr YMCA Liberec 211-140 100 100 100 100 100 500 118 11

4. Loula Petr Blatná 162-04 100 88 96 100 100 484 10

5. Švorcová  Vlaďka Kopidlno 318-31 100 100 99 77 83 459 9

6. Voldřich Jan Kladno 215- 90 33 100 95 65 383 8

7. Vrba Jan Kladno 215-24 38 53 31 25 30 177 7

F1G

1. Vodička Jan Praha 4 74-45 120 120 120 120 120 600 15 ČP

2. Rýz Bohuslav Choceň 67-01 120 120 120 120 111 591 13 ČP

3. Malásek Miloslav Praha 4 74-147 120 120 120 109 112 581 11 ČP

4-5. Beneš Tomáš Varnsdorf 44-101 109 120 120 120 111 580 9,5 ČP

4-5. Krejčík Václav Kopidlno 318-08 120 108 112 120 120 580 9,5 ČP

6. Jiřičný Dušan Kladno 215-99 120 120 120 72 120 552 8 ČP

7. Svoboda Jaroslav Strakonice 242-04 120 71 120 120 120 551 7 ČP

8. Vavřín Ota Choceň 67-16 120 109 68 120 120 537 6 ČP

9. Kohutič Michal Kladno 215-37 120 96 120 97 102 535 5 ČP

10. Švorc Patrik Kopidlno 318-23 65 106 114 87 88 460 4 ČP

11. Čechlovský Radek Kroměříž 340-22 120 120 120 28 0 388 3 ČP

F1A

1. Tauer Tomáš BVL 50-23 180 180 180 180 180 900 15

2. Tauer Jaroslav BVL 50-22 176 175 121 117 132 721 13

H - žáci Body:

Beneš Rudolf Varnsdorf 44-102 17 19 16 17 20 26 26 26 12 19 198 15



H - jun + sen

1. Loula Petr Blatná 162-04 56 60 60 53 60 60 56 57 57 38 557 15

2. Vrba Zdeněk Jihlava 468-57 60 46 60 60 56 41 60 60 38 60 541 13

3. Švorc Zdeněk Kopidlno 318-27 51 60 44 52 60 40 60 44 60 58 529 11

4. Kubeš Jan Louny 285-63 60 60 44 42 60 37 56 42 45 60 506 10

5. Vydra Kamil K. Žehrovice 205-40 52 60 42 37 48 46 36 45 27 43 436 9

6. Dlouhý Václav Karlovy Vary 291-54 38 33 32 23 37 42 41 30 30 40 346 8

Vystřelovadla

1. Vaněk Jiří Louny 285-58 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300 15

2. Vrba Zdeněk Jihlava 468-57 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300 13

3. Loula Petr Blatná 162-04 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 300 11

4. Jiřičný Dušan Kladno 215-99 21 26 30 30 29 19 21 26 26 14 242 10

5. Dlouhá Alena Karlovy Vary 291-80 27 26 21 16 17 27 18 14 22 13 201 9

6. Dlouhý Václav Karlovy Vary 291-54 20 11 22 22 7 23 25 14 30 15 189 8

7. Benešová Eva Varnsdorf 25 19 14 17 17 17 23 19 21 15 187 7

8. Vrba Jan Kladno 215-24 13 14 13 14 11 10 11 13 9 16 124 6

Av1  hist Body:

1. Tichý František Slaný 85-17 84 90 83 0 257 15

Trepeš František Praha 4 10 12 8 0 30 13

Bv1  hist

Čechlovský Radek Kroměříž 340-22 60 103 66 0 229 15

ARC A-2

1. Hládek Michal RC Mánia 211-802 208 153 148 154 515 15



Igra  150

1. Cinert Zdeněk Kladno 215-30 53 75 72 225 372 15

2. Vaněk Jiří Louny 285-58 43 70 48 52 170 13

3. Tyll Vojtěch Pardubice 48-04 129 48 58 46 233 11

4. Horák Robert Louny 285-149 49 42 31 36 127 10

5. Hládek Michal RC Mania 211-802 26 27 27 28 82 9

6. Beneš Rudolf Varnsdorf 44-102 19 25 26 24 75 8

Žáci značeni kurzivou.

Sestavil 22. 10. 2024 Kubeš Josef

Vyhlášení výsledků pak 9.11. 2024. Výsledky z této 
soutěže již budou započítány do následujícího ročníku. 


